
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  
 

«ИСКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

почтовый адрес: ул. Комсомольская, д. 12 «а», Искра, Рязанский район, Рязанская область,390517, юридический адрес: 

ул. Комсомольская, д. 12 «а», Искра, Рязанский район, Рязанская область, 390517. тел. (4912) 24-47-12, факс: (4912) 24-

40-12, e-mail: iskrovskaya_shkola@mail.ru http://iskra-school.ru, ОГРН 1036216000402, ИНН/КПП 621501001/621501001 

П Р И К А З 

 
от «26» августа 2024г.                    № 131/5-Р 
 

О назначении ответственного за подготовку, 

обновление и размещение информации 

на официальном сайте МБОУ «Искровская СШ» 

  

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением об 

официальном сайте МБОУ «Искровская СШ», утвержденным приказом от 

25.08.2021 № 92/11, с целью информационной открытости МБОУ 

«Искровская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБОУ «Искровская СШ» воспитателя, 

Рыбакову Римму Алексеевну. 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте: 

опубликовать и обновлять на сайте МБОУ «Искровская СШ» обязательную 

информацию в течение срока, установленного законодательством 

Российской Федерации, а необязательную информацию – в течение 10 

(десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения или внесения в нее 

изменений; 

руководствоваться в работе требованиями положения об официальном 

сайте МБОУ «Искровская СШ»; 

обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных; 

3. Работникам МБОУ «Искровская СШ» предоставлять ответственному 

за сайт на электронных носителях или посредством электронной почты: 

обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих 

дней со дня ее получения и (или) изменения; 

иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и 

(или) изменения. 

http://iskra-school.ru/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MFC2NF/


4. Секретарю, Шамовой А.В., ознакомить с настоящим приказом 

воспитателя, Рыбакову Римму Алексеевну. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                И.Н. Легаева 

 

 

 
 


		2024-08-27T13:05:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИСКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-РЯЗАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ




